HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  9 57 4 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y Autorizase el pago de la suma de $ 
2.242,45 (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 
CUARENTA Y CINCO CENTAVOS), a favor de la Sra. YOLANDA 
FRANCISCA D' URSO D.N.I.-  N° 2.905309 por su hijo ex agente 
Municipal Barbosa José Félix, Legajo N° 10:15516 (fallecido) 

Conforme se detalla, en concepto de: 

-' nL.,.. 	M...L)  

• 
- 	L.Icela 1 'I 	UL.ciUc* Ql Li